
                     
REPUBLIKA HRVATSKA 

    ISTARSKA ŽUPANIJA 

   GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

            Gradsko vijeće 

Klasa:011-01/13-01/ 

Ur.broj:2167/01-07-13- 

Poreč-Parenzo, _________ 2013.   

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi - 

pročišćeni tekst ("Narodne novine" broj 18/13), članaka 41. i 51. Statuta Grada Poreča-

Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 2/13) i članka 123. stavka 3. 

Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo", broj 7/09) Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj __________ 

2013. godine, donosi 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Komisije za raspolaganje  

nekretninama većih od 1.000.000,00 kuna  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Komisije za raspolaganje nekretninama većih od 

1.000.000,00 kuna kao stalno radno tijelo Gradskog vijeća sa zadatkom da provodi postupak i 

daje prijedloge za raspolaganje nekretninama većih od 1.000.000,00 kuna, te priprema stručne 

podloge, prijedloge akata i zauzima stavove pri predlaganju odluka Gradonačelnika 

Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo u navedenom samoupravnom djelokrugu sukladno 

Zakonu. 

 

Članak 2. 

 U Komisiju za raspolaganje nekretninama većih od 1.000.000,00 kuna imenuju se: 

  1. Adriano Jakus, za predsjednika, 

2. Antun Tomičić, za zamjenika predsjednika, 

3. Loris Peršurić, za člana, 

4. Đani Šergo, za člana, 

5. Alfredo Mendiković, za člana, 

6. Vladimir Sladonja, za člana, 

7. Snježana Mekota, za člana. 

  

Članak 3. 

 Prijedloge akata i stručne materijale sa pozivima za sjednice radnog tijela iz ove 

Odluke odrađuje Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

            PREDSJEDNIK 

                          GRADSKOG VIJEĆA  

                                   Adriano Jakus 



Obrazloženje 

 

Prijedlog ove Odluke utvrdila je Komisija za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada 

Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 21. kolovoza 2013. godine, temeljem ovlaštenja iz 

članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča", broj 7/09) 

                      

       Predsjednik Komisije 

       za izbor i imenovanja 

 

           

                                                                                        Dean Pauletić 

 

 


